שקילתם של אלה מול אלה, מביא למסקנה כי האינטרס של מיצוי הדין עם הנאשם גובר על הצורך לפסילת הליך קבלת החלטות במח"ש והרתעה מפני חזרה עליו, באמצעות בטול כתב האישום, שכן סעד כזה יהיה בלתי מידתי בנסיבות העניין.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה לבטול כתב האישום.

ישיבת התזכורת שנקבעה בעניינו של הנאשם מס' 2 ליום 27.5.14, בעינה עומדת.

המזכירות תעביר החלטתי זו לב"כ הצדדים באמצעות הפקס.

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ד, 21 מאי 2014, בהעדר הצדדים.